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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 15/04/2016

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Marsida

MBIEMER Muca

ATESI Falmir

AMESI| Ruzhdie .
DATELINDJE 10.11.1982

VENDLINDJE Elbasan

VENDBANIM Kaméz, Tirang

NR. ID 1261100750 ]

B. Gienealitete ta méparshme

(MNése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhenat e gjeneralitelit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet ljetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plol&suar t& gjitha 12 dhanat Q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjs gleneraliteli sipas kdsaj pike, q6 mund té pengas verifikimin sipas
dispozitave 18 ligit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenil 190 16 Kodit Penal)

EMER AAVRYAUATAURURTAUATURRARA TR AR RARAUAAA TR AR A |
MBIEMER AULTRYARAUURAATATA AT AUAATATAAARRAARAUAAA A LAV '
ATESI ARURARATARARUAATAYR AR AR AR AR AL LAY

A MESI AARTAYAUR UV AR AR AEAAATAAA AR ALY
DATELINDJE AFULEREAA AR AT UL AA TRV
VENDLINDJE AAVAERYAURTAYARR VAR ARV UAAATA AR A RA TR AL

Marsida Muga
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il-MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT-TE VETEDEKLARIMIT

Ung, e nénshkruara Marsida Muga kam marré dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi | té dhénave té rreme né& kits Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin p&r verifikimin e ¢do té dhine
personale, pérfshiré gjurmst daktiloskopike dhe ¢do 18 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimli i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafem&rimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&§ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qeng i vetédijshém pér pasojat ligjore n& rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakla, konfirmoj saklésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/fE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII
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1. A jeni dénuar ndo

L]

PO

ose i huaj? (Vendos X pérb

njgheré me vendim

givgésor shqiptar

[ITE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORETE PERSONIT

esor té formés sé prerd fga njé auloritet

i1 pérgjigjes)

JD

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Té dhénat e vendimit glvqesor.

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén Jeni dénuar |

vendimit gjyqésor burgim e e

té formés sé prers Neni _ Lloji |

LTI WRRRIRRYY ALY RLUIRY WARRIARRYY ||
AR WL AT AT WAL
LTS T PR ALHARIA RURRLTARLY

L . ®
2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundimiar nga nfé autoritet gjygésor

shgiptar ose j huaj, pér njé ¢céshije penale pazgj
érbri pérgjigies)

S€ preré? (Vendos X p

PO

[ ]

JO | x

18 pazgjidhur me vendim

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhime:

Té dhénat e

Te dhénat'e vendimit glyqesor

givgqésor té formés

Vepra penale pér & cilén Jeni dénuar Vendimi
vendimit péErfundimtariDénimi
alyqésor MNeni Lioji

JjopErfundimtar

LRI

MAMMAA

MMMAMR

LU

R

LT

U

LMW

LTS

LU T

WA

LU

LUV

W

AR
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

L]

JD

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet PeriudhalData | Rezultatet
Ty I WM Wi WAIMM i
Y AR WAL VAT i
WA VNI W (U W

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet lgfzhatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

]

JD

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet |
WAL MR WL M WO
WA WM Wi TN M
AR AN TR LY WA 1
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PO

L]

JO

nféheré masé shirénquese e slqurisé personale,

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndo /

ose fo? (Vendos X pérbri pPérgjigies)

6l

- Nése po, speciflikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndalimi i daljes jasht& shtelit
E Detyrimi pér tu paraqitur né policing gjyqasore
Ndalimi dhe delyrimi i g&ndrimit n& nj& vend (& caktuar

| Garancia pasurore
Arresli n& shi&pi
| Arcesti né burg

Shtrimi i p&rkohsh&m né njs spital psikialrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme;

00000o0

né fugi

PERGJIGJE
Akltualishtné fugi

E revokuar

0000000

WAL

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér tg Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Llgji
TN TR PR PILTINY AL T
P LIV Wi WM Y

LU

Wi

U LT

LT AN

LTI

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

(]

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti
urdhérues

~ Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése &shts né fug
apo jo)
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7. A éshté marré ndonjéheré pér fu masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivishl pér shkeljen e rrequlfave té emigracionit qé
kané té beéjné me rrequilat e géndrimit apo hyre-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) {Vendos

X pérbii pérgjigies)
o [ ] Jo | X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit t& débimit |
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
LRI IRV [RLIRLEALAS LTIV PTRVRTATERIRAARARTATRRATRARRAY
PLIALIRLA LIATALILY LUt AT TRV
LRLIRLRLERY LLILILILILES LLLLELURLEY TR AL AR AL LAY

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

po [ ] JDJH::

- Nése po, specifikoni té dh

* méposhime;

Qyteti dhe Shteti Arsyeja Periudha ~ Adresae vendgendrimit
ku kenl jetuar

AAVEATAYANUAYARRARNURYAVRAUAVAYARRA | WURRURUARURUARURVARURARNURAUARRARAAAA. | WOARUAUARUAUARUAUAURARRUAVARURARARNA | VRANRAUAYRLAARA AR AR AR

AUEATAAYARVRARRAARVAUHRYARYARRAVARYAR | AWUARURVARVRRURAUAAYARUAMARARRVIARAAYL | WURAUAAUANUARAAUARYARRAUARYARYRARAREL | ARRAVRANAARAVAA A

TRARUAAYRARUANHRUARVARUARVARUANVLARAA. | SAAUBRVAAARAAUARVARVRAVUARVRAYARYARY | AURAURAYRAUARNORVRRARRVAARYARYAARYAA | WLOAhhuhmu A

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakla, konfirmoj sakltésing e té dh&nave t& pasqyruara né kété Formular.

Morsida Muca \ b,ﬁ_;,
{emér, mbiemér, nénshkn‘mj

Shénim: Né rast referimi té akleve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakliuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formular.

Nése pjesé té cakluara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjitha té dhénave.

Marsida Muga
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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